
CAT RK APELLIDOS, NOMBRE CLUB PUNTOS

IBM 1 AGHAJANYAN, DANIEL CD POBLA DE FARNALS 1364

IBM 2 CONTRERAS, BRUNO REQUENA SPIN 1174

IBM 3 GIMENEZ, AITOR CTT ALGEMESI 1098

IBM 4 ANTONCHYK, MAKSIM CTM DAMA DE ELCHE 1092

IBM 5 CUÑAT, PABLO CTT ALTEA 1086

IBM 6 GIMENO, OSCAR CTT ALTEA 1008

IBM 7 ARGILES, SIMON REQUENA SPIN 988

IBM 8 RISUEÑO, ADRIEL CTT ALGEMESI 984

IBM 9 AYELO, ANGEL CTM ELDA 950

IBM 10 LABRADA, ARTURO CTT ALTEA 944

IBM 11 FERRANDO, DANIEL CTM ALCOY 944

IBF 1 KARPOVA, VARVARA ALICANTE TM 1536

IBF 2 CARCEL, BLANCA REQUENA SPIN 1116

IBF 3 PUCHE, MIREIA CTM ELDA 1082

IBF 4 SÁNCHEZ-TOLEDO, GALA REQUENA SPIN 1052

IBF 5 TRADORI, CLEO TT XABIA 1000

IBF 6 PUCHE, VICTORIA CTM ELDA 988

IBF 7 MACIA, GABRIELA CTM DAMA DE ELCHE 972

IBF 8 POVEDA, AITANA CTM ELDA 970

IBF 9 MORENO, TRIANA CTM ELDA 908

IBF 10 YI, CLAIRE TT XABIA 800

IBF 11 ZONG, YIRU ALICANTE TM 800

IBF 12 AROCA, NATALIA ALICANTE TM 800

IAM 1 MARKOV, ANDREI CTT ALTEA 1760

IAM 2 ANTONCHYK, VAZDIN CTM DAMA DE ELCHE 1562

IAM 3 CAPARROS, HUGO ALICANTE TM 1360

IAM 4 DE GRACIA, NESTOR REQUENA SPIN 1280

IAM 5 CHAPARRO, JOSE CTM COSTA AZAHAR 1268

IAM 6 HURLEY, LOUIS TT XABIA 1116

IAM 7 TORRES, ARON CTM DAMA DE ELCHE 1104

IAM 8 MARCO, ABEL CTM DAMA DE ELCHE 1098

IAM 9 GALIPIENSO, CESAR CTM ASPE 1067

IAM 10 GIL, JOSEP TT XABIA 1058

IAM 11 MORENO, LUIS CTM ELDA 1030

IAM 12 ORTIZ, DANIEL CTM DAMA DE ELCHE 1018

IAM 13 MEDINA, BLAI CORRIOL OLIVA 1010

IAM 14 PRIETO, RAUL CTM ASPE 1006

IAM 15 AREBALO, ABEL VILLENA TM 1000

IAM 16 ARABI, DARIO CTT LA VILA 990

IAM 17 GARCIA-ROMEU, MANUEL JOSE AST CTM 978

IAM 18 LOPEZ, XAVI CTT LA VILA 970

IAM 19 DEL NERO, JORGE CTT LA VILA 970

IAM 20 MARTINEZ, IZAN CTM ASPE 950

IAM 21 IVANOV, HECTOR CTT ALTEA 950

IAM 22 SOLER, TRISTAN TT XABIA 948

IAM 23 CHOLBI, ALEJANDRO TT XABIA 948

IAM 24 BRAGADO, ROBERTO CTT LA VILA 946

IAM 25 SANAGUSTIN, MARC SANTÍSIMO SALVADOR 892



CAT RK APELLIDOS, NOMBRE CLUB PUNTOS

IAF 1 GIL, ANDREA CTM ELDA 1214

IAF 2 CONTRERAS, VALERIA REQUENA SPIN 1132

IAF 3 SOLER, HENAR TT XABIA 1000

IAF 4 NAVARRO, IRENE REQUENA SPIN 988

IAF 5 GARCIA, CAROLINA CTM ASPE 944

IAF 6 MATEU, VERÓNICA CTM ELDA 910

IAF 7 CARPENA, ALBA CD IES TORRETA ELDA 840

IAF 8 YI, ZIHAN TT XABIA 800

IIM 1 NORIK, EDDY CD POBLA DE FARNALS 3552

IIM 2 SANCHEZ, JAVIER CD IES TORRETA ELDA 2964

IIM 3 REUS, RAFAEL ALICANTE TM 2674

IIM 4 GIL, ADRIAN SANTÍSIMO SALVADOR 2628

IIM 5 TITOS, ROBERTO CTM DAMA DE ELCHE 2511

IIM 6 MEROÑO, MANUEL CTM DAMA DE ELCHE 2266

IIM 7 DEAN, DAVID SANTÍSIMO SALVADOR 2266

IIM 8 NICHOLAS, ALEXANDRU SANTÍSIMO SALVADOR 2132

IIM 9 TORREGROSA, SERGIO CTT ALTEA 1895

IIM 10 ZABIEROWSKI, ANTONI CD POBLA DE FARNALS 1854

IIM 11 GUILLEN, VICTOR ALICANTE TM 1793

IIM 12 KHACHATRYAN, YURI ALEXANDRO CTT LA VILA 1784

IIM 13 GARCIA, YAGO REQUENA SPIN 1781

IIM 14 GALIANA, JAIME CTT LA VILA 1646

IIM 15 CARRILLO, DIEGO CD IES TORRETA ELDA 1560

IIM 16 CUÑAT, JORGE CTT ALTEA 1540

IIM 17 DELTELL, PABLO CTM ELDA 1536

IIM 18 ZHIYOU, ZHANG CTM DAMA DE ELCHE 1500

IIM 19 MUÑOZ, ADRIAN CTT LA VILA 1469

IIM 20 MARCO, OSCAR CD IES TORRETA ELDA 1323

IIM 21 MONFORT, CARLOS CTM COSTA AZAHAR 1272

IIM 22 MALONDA, ENRIC CORRIOL OLIVA 1228

IIM 23 BOTELLA, ALVARO CTM ALCOY 1170

IIM 24 GARCIA, DIEGO REQUENA SPIN 1136

IIM 25 MIRA DE ORDUÑA, ANTONIO CTM COSTA AZAHAR 1134

IIM 26 MARTINEZ, PABLO CTM ELDA 1088

IIM 27 CUENCA, MARIO CTM ELDA 1088

IIM 28 ISIDRO, PAU CTT LA VILA 1072

IIM 29 ZHANG, ZHIHAO CORRIOL OLIVA 1066

IIM 30 GOMEZ, JAIME REQUENA SPIN 1066

IIM 31 CLOQUELL, ARNAU CTM ALCOY 1040

IIM 32 MOLLA, JAVIER CD IES TORRETA ELDA 1026

IIM 33 MATEU, SAMUEL CTM ELDA 984

IIM 34 MUELA, OSCAR CTM ELDA 950

IIM 35 CHEN, ZIRAN AD VALENCIA TM 934

IIM 36 BLANES, ALEJANDRO CD IES TORRETA ELDA 932

IIM 37 MANSILLA, GONZALO CTM COSTA AZAHAR 928

IIM 38 ESPI, JORDI CTT ALTEA 892

IIM 39 GALIPIENSO, PEDRO CTM ASPE 886

IIM 40 MAESTRE, ADRIAN CTM ASPE 862



CAT RK APELLIDOS, NOMBRE CLUB PUNTOS

IIF 1 SANCHEZ, IRENE CD IES TORRETA ELDA 2177

IIF 2 GARCIA, REBECA CTM COSTA AZAHAR 1738

IIF 3 MARTINEZ, LAURA CTT MEDITERRANEO 1636

IIF 4 MALONDA, JULIA CORRIOL OLIVA 1114

IIF 5 ANTONIK, MARIIA AD VALENCIA TM 1002

IIF 6 PEIRO, ZOE YOUFANG TT XABIA 920

IJM 1 LILLO, DIEGO ALICANTE TM 5071

IJM 2 MARTIN, IVAN ALZIRA TT 4948

IJM 3 SAAVEDRA, HECTOR CTM DAMA DE ELCHE 4930

IJM 4 POMARES, ALBERTO CTM DAMA DE ELCHE 4901

IJM 5 GOMEZ, SERGI ALZIRA TT 4697

IJM 6 DE OLEZA, GABREL ALZIRA TT 3096

IJM 7 SANCHEZ, MARC CD POBLA DE FARNALS 3040

IJM 8 BONET, DAVID ALICANTE TM 2916

IJM 9 PUERTO, HECTOR ALICANTE TM 2873

IJM 10 GOMEZ, AUGUSTO CTT ALGEMESI 2837

IJM 11 BORDALLO, JUAN MANUEL CD IES TORRETA ELDA 2720

IJM 12 MARTINEZ, FERNANDO ALICANTE TM 2434

IJM 13 GIL, JUAN CTM ELDA 2297

IJM 14 ROCA, PEDRO CTT LA VILA 2218

IJM 15 KOLODII, VOLODYMYR CTT LA VILA 2012

IJM 16 SANCHEZ, DAVID CTM COSTA AZAHAR 1874

IJM 17 ESTEVE, BENJAMIN CTT ALGEMESI 1813

IJM 18 LATORRE, CESAR CTT ALGEMESI 1510

IJM 19 SANCHEZ, ADRIA SANTÍSIMO SALVADOR 1232

IJM 20 MARTINEZ, ALEX CTT LA VILA 1136

IJM 21 VERA, CRISTIAN CTM ELDA 1134

IJM 22 GIMENEZ, DANIEL CTM ELDA 1028

IJM 23 COLOMINA, NICOLAS CTM ALCOY 1012

IJM 24 CHANES, DANIEL CTM COSTA AZAHAR 1004

IJM 25 FERNANDEZ, ANGEL CTT LA VILA 990

IJM 26 CLOQUELL, NESTOR CTM ALCOY 976

IJF 1 FERNANDEZ, VANESA CTT MEDITERRANEO 2345

IJF 2 EFIMOVA, EKATERINA CTT ALTEA 1026

IJF 3 SALAZAR, VICTORIA VALENTINA CTM COSTA AZAHAR 976

IJF 4 BHATTARAI, ISHITA CTT ALTEA 800

I21M 1 POMARES, JUAN CARLOS CTM DAMA DE ELCHE 4932

I21M 2 OLAYA, ANGEL CD IES TORRETA ELDA 4665

I21M 3 CABALLERO, IVAN ALZIRA TT 3922

I21M 4 RODRIGO, ERNEST CTM COSTA AZAHAR 3462

I21M 5 BELENGUER, SERGIO CTT ALGEMESI 3170

I21M 6 PUERTA, LEO CD IES TORRETA ELDA 3098

I21M 7 GARCIA, PABLO CTM COSTA AZAHAR 2121

I21M 8 ROSICH, HECTOR AD VALENCIA TM 1681

I21M 9 JIMENEZ, JAVIER AD VALENCIA TM 1498

I21M 10 ORTIZ, JUAN CTM ILICITANO 1064

I21M 11 HERREROS, ERIC AD VALENCIA TM 986

I21M 12 GALIANA, JOSE CTT LA VILA 978

I21F 1 ANTONELLA, IARA CTM COSTA AZAHAR 2168

I21F 2 ANDRES, INES CTM COSTA AZAHAR 1054

I21F 3 GIRBES, LUCIA ALZIRA TT 936



RK CAT JUGADOR 1 CLUB JUGADOR 2 CLUB PTOS JUG 1 PTOS JUG 2 PTOS TOT

1 DBM CONTRERAS, BRUNO REQ ARGILES, SIMON REQ 1174 988 2162

2 DBM CUÑAT, PABLO ALT GIMENO, OSCAR ALT 1086 1008 2094

3 DBM GIMENEZ, AITOR ALG RISUEÑO, ADRIEL ALG 1098 984 2082

1 DBF KARPOVA, VARVARA ALI ZONG, YIRU ALI 1536 800 2336

2 DBF CARCEL, BLANCA REQ SÁNCHEZ-TOLEDO, GALA REQ 1116 1052 2168

3 DBF PUCHE, VICTORIA ELD PUCHE, MIREIA ELD 988 1082 2070

4 DBF MORENO, TRIANA ELD POVEDA, AITANA ELD 908 970 1878

5 DBF TRADORI, CLEO XAB YI, CLAIRE XAB 1000 800 1800

1 DAM AREBALO, ABEL VLL MARKOV, ANDREI ALT 1000 1760 2760

2 DAM CAPARROS, HUGO ALI DE GRACIA, NESTOR REQ 1360 1280 2640

3 DAM CHAPARRO, JOSE CAZ GARCIA-ROMEU, MANUEL JOSE AST 1268 978 2246

4 DAM TORRES, ARON DAM ANTONCHYK, MAKSIM DAM 1104 1092 2196

5 DAM CONTRERAS, BRUNO REQ ARGILES, SIMON REQ 1174 988 2162

6 DAM ORTIZ, DANIEL DAM MARCO, ABEL DAM 1018 1098 2116

7 DAM CUÑAT, PABLO ALT GIMENO, OSCAR ALT 1086 1008 2094

8 DAM GALIPIENSO, CESAR ASP PRIETO, RAUL ASP 1067 1006 2073

9 DAM HURLEY, LOUIS XAB CHOLBI, ALEJANDRO XAB 1116 948 2064

10 DAM SOLER, TRISTAN XAB GIL, JOSEP XAB 948 1058 2006

11 DAM MORENO, LUIS ELD MARTINEZ, IZAN ASP 1030 950 1980

12 DAM LOPEZ, XAVI VIL DEL NERO, JORGE VIL 970 970 1940

13 DAM ARABI, DARIO VIL BRAGADO, ROBERTO VIL 990 946 1936

14 DAM MEDINA, BLAI OLI SANAGUSTIN, MARC SSO 1010 892 1902

1 DAF GIL, ANDREA ELD KARPOVA, VARVARA ALI 1214 1536 2750

2 DAF CONTRERAS, VALERIA REQ NAVARRO, IRENE REQ 1132 988 2120

3 DAF PUCHE, VICTORIA ELD PUCHE, MIREIA ELD 988 1082 2070

4 DAF MATEU, VERÓNICA ELD MORENO, TRIANA ELD 910 908 1818

5 DAF SOLER, HENAR XAB YI, ZIHAN XAB 1000 800 1800

6 DAF CARPENA, ALBA TOR GARCIA, CAROLINA ASP 840 944 1784

1 DIM SANCHEZ, JAVIER TOR NORIK, EDDY POB 2964 3552 6516

2 DIM DEAN, DAVID SSO GIL, ADRIAN SSO 2266 2628 4894

3 DIM MEROÑO, MANUEL DAM TITOS, ROBERTO DAM 2266 2511 4777

4 DIM REUS, RAFAEL ALI GUILLEN, VICTOR ALI 2674 1793 4467

5 DIM CUÑAT, JORGE ALT TORREGROSA, SERGIO ALT 1540 1895 3435

6 DIM GALIANA, JAIME VIL KHACHATRYAN, YURI ALEXANDRO VIL 1646 1784 3430

7 DIM NICHOLAS, ALEXANDRU SSO GARCIA, DIEGO REQ 2132 1136 3268

8 DIM CARRILLO, DIEGO TOR MARCO, OSCAR TOR 1560 1323 2883

9 DIM GOMEZ, JAIME REQ GARCIA, YAGO REQ 1066 1781 2847



RK CAT JUGADOR 1 CLUB JUGADOR 2 CLUB PTOS JUG 1 PTOS JUG 2 PTOS TOT

10 DIM TORRES, ARON DAM ANTONCHYK, VAZDIN DAM 1104 1562 2666

11 DIM CUENCA, MARIO ELD DELTELL, PABLO ELD 1088 1536 2624

12 DIM MUÑOZ, ADRIAN VIL ISIDRO, PAU VIL 1469 1072 2541

13 DIM MONFORT, CARLOS CAZ CHAPARRO, JOSE CAZ 1272 1268 2540

14 DIM MALONDA, ENRIC OLI ZHANG, ZHIHAO OLI 1228 1066 2294

15 DIM CLOQUELL, ARNAU ALC BOTELLA, ALVARO ALC 1040 1170 2210

16 DIM MIRA DE ORDUÑA, ANTONIO CAZ MANSILLA, GONZALO CAZ 1134 928 2062

17 DIM MUELA, OSCAR ELD MARTINEZ, PABLO ELD 950 1088 2038

18 DIM MORENO, LUIS ELD MATEU, SAMUEL ELD 1030 984 2014

19 DIM MOLLA, JAVIER TOR BLANES, ALEJANDRO TOR 1026 932 1958

20 DIM MAESTRE, ADRIAN ASP GALIPIENSO, PEDRO ASP 862 886 1748

1 DIF SANCHEZ, IRENE TOR MARTINEZ, LAURA MED 2177 1636 3813

2 DIF MALONDA, JULIA XAB PEIRO, ZOE YOUFANG XAB 1114 920 2034

1 DJM POMARES, ALBERTO DAM SAAVEDRA, HECTOR DAM 4901 4930 9831

2 DJM MARTIN, IVAN ALZ GOMEZ, SERGI ALZ 4948 4697 9645

3 DJM LILLO, DIEGO ALI BONET, DAVID ALI 5071 2916 7987

4 DJM GOMEZ, AUGUSTO ALG SANCHEZ, MARC POB 2837 3040 5877

5 DJM SANCHEZ, JAVIER TOR BORDALLO, JUAN MANUEL TOR 2964 2720 5684

6 DJM PUERTO, HECTOR ALI MARTINEZ, FERNANDO ALI 2873 2434 5307

7 DJM ROCA, PEDRO VIL KOLODII, VOLODYMYR VIL 2218 2012 4230

8 DJM GIL, JUAN ELD GIMENEZ, DANIEL ELD 2297 1028 3325

9 DJM LATORRE, CESAR ALG ESTEVE, BENJAMIN ALG 1510 1813 3323

10 DJM CARRILLO, DIEGO TOR MARCO, OSCAR TOR 1560 1323 2883

11 DJM SANCHEZ, DAVID CAZ CHANES, DANIEL CAZ 1874 1004 2878

12 DJM CLOQUELL, NESTOR ALC BOTELLA, ALVARO ALC 976 1170 2146

13 DJM FERNANDEZ, ANGEL VIL MARTINEZ, ALEX VIL 990 1136 2126

1 DJF FERNANDEZ, VANESA MED MARTINEZ, LAURA MED 2345 1636 3981

2 DJF GARCIA, REBECA CAZ SALAZAR, VICTORIA VALENTINA CAZ 1738 976 2714

3 DJF BHATTARAI, ISHITA ALT EFIMOVA, EKATERINA ALT 800 1026 1826

1 D21M POMARES, JUAN CARLOS DAM POMARES, ALBERTO DAM 4932 4901 9833

2 D21M OLAYA, ANGEL TOR BORDALLO, JUAN MANUEL TOR 4665 2720 7385

3 D21M GOMEZ, AUGUSTO ALG SANCHEZ, MARC POB 2837 3040 5877

4 D21M RODRIGO, ERNEST CAZ GARCIA, PABLO CAZ 3462 2121 5583

5 D21M BELENGUER, SERGIO ALG ESTEVE, BENJAMIN ALG 3170 1813 4983

1 D21F GIRBES, LUCIA ALZ FERNANDEZ, VANESA MED 936 2345 3281

2 D21F ANDRES, INES CAZ ANTONELLA, IARA CAZ 1054 2168 3222

3 D21F BHATTARAI, ISHITA ALT EFIMOVA, EKATERINA ALT 800 1026 1826



RK CAT JUGADOR 1 CLUB JUGADOR 2 CLUB JUG 1 JUG 2 TOTAL

1 DXB KARPOVA, VARVARA ALI AGHAJANYAN, DANIEL POB 1536 1364 2900

2 DXB CARCEL, BLANCA REQ CONTRERAS, BRUNO REQ 1116 1174 2290

3 DXB MACIA, GABRIELA DAM ANTONCHYK, MAKSIM DAM 972 1092 2064

4 DXB SÁNCHEZ-TOLEDO, GALA REQ ARGILES, SIMON REQ 1052 988 2040

5 DXB PUCHE, VICTORIA ELD AYELO, ANGEL ELD 988 950 1938

1 DXA CAPARROS, HUGO ALI KARPOVA, VARVARA ALI 1360 1536 2896

2 DXA MARKOV, ANDREI ALT CARPENA, ALBA TOR 1760 840 2600

3 DXA DE GRACIA, NESTOR REQ CONTRERAS, VALERIA REQ 1280 1132 2412

4 DXA GIL, ANDREA ELD MORENO, LUIS ELD 1214 1030 2244

5 DXA CONTRERAS, BRUNO REQ NAVARRO, IRENE REQ 1174 988 2162

6 DXA SOLER, HENAR XAB SOLER, TRISTAN XAB 1000 948 1948

7 DXA MARTINEZ, IZAN ASP GARCIA, CAROLINA ASP 950 944 1894

1 DXI SANCHEZ, IRENE TOR SANCHEZ, JAVIER TOR 2177 2964 5141

2 DXI MARTINEZ, LAURA MED GIL, ADRIAN SSO 1636 2628 4264

3 DXI REUS, RAFAEL ALI KARPOVA, VARVARA ALI 2674 1536 4210

4 DXI MONFORT, CARLOS CAZ GARCIA, REBECA CAZ 1272 1738 3010

5 DXI GIL, ANDREA ELD DELTELL, PABLO ELD 1214 1536 2750

6 DXI MARKOV, ANDREI ALT CARPENA, ALBA TOR 1760 840 2600

7 DXI MALONDA, ENRIC OLI PEIRO, ZOE YOUFANG XAB 1228 920 2148

8 DXI MEDINA, BLAI OLI MALONDA, JULIA OLI 1010 1114 2124

1 DXJ FERNANDEZ, VANESA MED SANCHEZ, MARC POB 2345 3040 5385

2 DXJ SANCHEZ, IRENE TOR BORDALLO, JUAN MANUEL TOR 2177 2720 4897

3 DXJ GOMEZ, AUGUSTO ALG MARTINEZ, LAURA MED 2837 1636 4473

4 DXJ SANCHEZ, DAVID CAZ GARCIA, REBECA CAZ 1874 1738 3612

5 DXJ CARRILLO, DIEGO TOR EFIMOVA, EKATERINA ALT 1560 1026 2586

6 DXJ MARCO, OSCAR TOR BHATTARAI, ISHITA ALT 1323 800 2123

7 DXJ SALAZAR, VICTORIA VALENTINA CAZ CHANES, DANIEL CAZ 976 1004 1980

1 DX21 RODRIGO, ERNEST CAZ ANTONELLA, IARA CAZ 3462 2168 5630

4 DX21 FERNANDEZ, VANESA MED SANCHEZ, MARC POB 2345 3040 5385

3 DX21 GIRBES, LUCIA ALZ CABALLERO, IVAN ALZ 936 3922 4858

4 DX21 GARCIA, PABLO CAZ ANDRES, INES CAZ 2121 1054 3175

5 DX21 TORREGROSA, SERGIO ALT EFIMOVA, EKATERINA ALT 1895 1026 2921

6 DX21 CUÑAT, JORGE ALT BHATTARAI, ISHITA ALT 1540 800 2340



RK CAT JUGADOR 1 JUGADOR 2 JUGADOR 3 JUGADOR 4 JUGADOR 5 J1 J2 J3 J4 J5 PTOS

1 EBM CONTRERAS, BRUNO ARGILES, SIMON    1174 988 0 0 0 2162
2 EBM CUÑAT, PABLO GIMENO, OSCAR LABRADA, ARTURO   1086 1008 944 0 0 2094
3 EBM GIMENEZ, AITOR RISUEÑO, ADRIEL LIEBANA, FERRAN ESPINOSA, JUAN  1098 984 800 800 0 2082

1 EBF KARPOVA, VARVARA ZONG, YIRU AROCA, NATALIA   1536 800 800 0 0 2336
2 EBF CARCEL, BLANCA SÁNCHEZ-TOLEDO, GALA    1116 1052 0 0 0 2168
3 EBF PUCHE, VICTORIA PUCHE, MIREIA    988 1082 0 0 0 2070
4 EBF MORENO, TRIANA POVEDA, AITANA    908 970 0 0 0 1878
5 EBF TRADORI, CLEO YI, CLAIRE    1000 800 0 0 0 1800

1 EAM IVANOV, HECTOR CUÑAT, PABLO GIMENO, OSCAR MARKOV, ANDREI LABRADA, ARTURO 950 1086 1008 1760 944 3854
2 EAM TORRES, ARON ORTIZ, DANIEL MARCO, ABEL ANTONCHYK, VAZDIN ANTONCHYK, MAKSIM 1104 1018 1098 1562 1092 3764
3 EAM DE GRACIA, NESTOR CONTRERAS, BRUNO ARGILES, SIMON   1280 1174 988 0 0 3442
4 EAM SOLER, TRISTAN HURLEY, LOUIS CHOLBI, ALEJANDRO GIL, JOSEP  948 1116 948 1058 0 3122
5 EAM GALIPIENSO, CESAR MARTINEZ, IZAN PRIETO, RAUL   1067 950 1006 0 0 3023
6 EAM LOPEZ, XAVI DEL NERO, JORGE ARABI, DARIO BRAGADO, ROBERTO  970 970 990 946 0 2930

1 EAF GIL, ANDREA PUCHE, VICTORIA PUCHE, MIREIA   1214 988 1082 0 0 2296
2 EAF CONTRERAS, VALERIA NAVARRO, IRENE    1132 988 0 0 0 2120
3 EAF MATEU, VERÓNICA MORENO, TRIANA    910 908 0 0 0 1818
4 EAF SOLER, HENAR YI, ZIHAN    1000 800 0 0 0 1800

1 EIM DEAN, DAVID GIL, ADRIAN NICHOLAS, ALEXANDRU   2266 2628 2132 0 0 7026
2 EIM NORIK, EDDY AGHAJANYAN, DANIEL ZABIEROWSKI, ANTONI   3552 1364 1854 0 0 6770
3 EIM SANCHEZ, JAVIER CARRILLO, DIEGO MARCO, OSCAR SANCHEZ, IRENE  2964 1560 1323 2177 0 6701
4 EIM MEROÑO, MANUEL TITOS, ROBERTO ZHIYOU, ZHANG ANTONCHYK, VAZDIN  2266 2511 1500 1562 0 6339
5 EIM REUS, RAFAEL GUILLEN, VICTOR CAPARROS, HUGO   2674 1793 1360 0 0 5827
6 EIM CUÑAT, JORGE TORREGROSA, SERGIO GIMENO, OSCAR MARKOV, ANDREI ESPI, JORDI 1540 1895 1008 1760 892 5195
7 EIM GALIANA, JAIME KHACHATRYAN, YURI ALEXANDRO MUÑOZ, ADRIAN ISIDRO, PAU  1646 1784 1469 1072 0 4899
8 EIM MONFORT, CARLOS MIRA DE ORDUÑA, ANTONIO CHAPARRO, JOSE MANSILLA, GONZALO GARCIA, REBECA 1272 1134 1268 928 1738 4278
9 EIM GOMEZ, JAIME GARCIA, YAGO GARCIA, DIEGO   1066 1781 1136 0 0 3983

10 EIM CUENCA, MARIO DELTELL, PABLO MATEU, SAMUEL   1088 1536 984 0 0 3608
11 EIM MEDINA, BLAI MALONDA, ENRIC ZHANG, ZHIHAO   1010 1228 1066 0 0 3304
12 EIM CLOQUELL, ARNAU BOTELLA, ALVARO FERRANDO, DANIEL   1040 1170 944 0 0 3154
13 EIM MUELA, OSCAR MARTINEZ, PABLO MORENO, LUIS   950 1088 1030 0 0 3068
14 EIM GALIPIENSO, CESAR MAESTRE, ADRIAN GALIPIENSO, PEDRO   1067 862 886 0 0 2815

2 EIF SANCHEZ, IRENE CARPENA, ALBA    2177 840 0 0 0 3017
1 EIF MALONDA, JULIA PEIRO, ZOE YOUFANG    1114 920 0 0 0 2034

1 EJM MARTIN, IVAN GOMEZ, SERGI DE OLEZA, GABREL   4948 4697 3096 0 0 12741
2 EJM POMARES, ALBERTO MEROÑO, MANUEL TITOS, ROBERTO SAAVEDRA, HECTOR ANTONCHYK, VAZDIN 4901 2266 2511 4930 1562 12342
3 EJM LILLO, DIEGO PUERTO, HECTOR MARTINEZ, FERNANDO BONET, DAVID  5071 2873 2434 2916 0 10860
4 EJM SANCHEZ, JAVIER MARHUENDA, AIMAR BORDALLO, JUAN MANUEL SANCHEZ, IRENE  2964 2225 2720 2177 0 7909
5 EJM LATORRE, CESAR ESTEVE, BENJAMIN GOMEZ, AUGUSTO PEREZ, IGNACIO PERIS, ADRIA 1510 1813 2837 950 952 6160
6 EJM ROCA, PEDRO FERNANDEZ, ANGEL MARTINEZ, ALEX KOLODII, VOLODYMYR  2218 990 1136 2012 0 5366
7 EJM SANCHEZ, IRENE CARRILLO, DIEGO MARCO, OSCAR 2177 1560 1523 0 0 5260
8 EJM GIL, JUAN GIMENEZ, DANIEL VERA, CRISTIAN   2297 1028 1134 0 0 4459
9 EJM MONFORT, CARLOS SANCHEZ, DAVID CHANES, DANIEL   1272 1874 1004 0 0 4150

10 EJM CLOQUELL, ARNAU CLOQUELL, NESTOR BOTELLA, ALVARO   1040 976 1170 0 0 3186

1 EJF FERNANDEZ, VANESA MARTINEZ, LAURA    2345 1636 0 0 0 3981
2 EJF GARCIA, REBECA SALAZAR, VICTORIA VALENTINA    1738 976 0 0 0 2714
3 EJF BHATTARAI, ISHITA EFIMOVA, EKATERINA    800 1026 0 0 0 1826

1 E21M POMARES, JUAN CARLOS POMARES, ALBERTO TITOS, ROBERTO SAAVEDRA, HECTOR  4932 4901 2511 4930 0 14763
2 E21M OLAYA, ANGEL SANCHEZ, JAVIER CARRILLO, DIEGO BORDALLO, JUAN MANUEL PUERTA, LEO 4665 2964 1560 2720 3098 10727
3 E21M LATORRE, CESAR BELENGUER, SERGIO ESTEVE, BENJAMIN GOMEZ, AUGUSTO PERIS, ADRIA 1510 3170 1813 2837 952 7820
4 E21M RODRIGO, ERNEST GARCIA, PABLO SANCHEZ, DAVID CHANES, DANIEL  3462 2121 1874 1004 0 7457
5 E21M JIMENEZ, JAVIER ROSICH, HECTOR HERREROS, ERIC   1498 1681 986 0 0 4165
1 E21F GARCIA, REBECA ANTONELLA, IARA ANDRES, INES   1738 2168 1054 0 0 3906
2 E21F SERRANO, MARIA ISABEL GIL, ANDREA    1224 1214 0 0 0 2438
3 E21F BHATTARAI, ISHITA EFIMOVA, EKATERINA    800 1026 0 0 0 1826


